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Burmistrz Suprasla

Zastepca Burmistrza Suprasla

USC / Referat Spraw Obywatelskich

Referat Gospodarki Odpadami

Podatki

Inwestycje

Drogi

Ochrona srodowiska / Wycinka drzew

Warunki zabudowy /Architektura

Geodezja i Gospodarka Nieruchomosciami

Centrum Reagowania Kryzysowego
Obrona Cywilna / Sprawy Wojskowe /

Solary/ Fotowoltaika

Dziatalno$¢ gospodarcza

Obstuga Rady Miejskiej
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Urzad Miejski w Suprasiu

URZAD MIEJSKI W SUPRASLU
ul. J. Pitsudskiego 58
16-030 Suprasl

www.suprasl.pl

OSOBA KONTAKTOWA / EMAIL

um@suprasl.pl
fax. 85 7132 720

dr Radostaw Dobrowolski
radoslaw.dobrowolski@suprasl.pl

Marcin lwaniuk
marcin.iwaniuk@suprasl.pl

Robert Chebdzynski
robert.chebdzynski@suprasl.pl

rgo@suprasl.pl

Agnieszka Iwanowska
agnieszka.iwanowska@suprasl.pl

Walerian Anisimowicz
walerian.anisimowicz@suprasl.pl
Ewa Kiljanczyk
ewa.kiljanczyk@suprasl.pl

Pawet Czerniawski
pawel.czerniawski@suprasl.pl

Maciej Arciszewski
maciej.arciszewski@suprasl.pl

Aleksandra Budlewska
aleksandra.budlewska@suprasl.pl

Matgorzata Mogielnicka
malgorzata.mogielnicka@suprasl.pl
Stawomir Grabowski
slawomir.grabowski@suprasl.pl
Jakub Zwalinski
jakub.zwalinski@suprasl.pl
Anna Konopka
anna.konopka@suprasl.pl

Mariusz Zygieto
mariusz.zygielo@suprasl.pl

Luiza Brajczewska
luiza.brajczewska@suprasl.pl

Franciszek Staniszewski
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http://www.suprasl.pl

Tranciszek.staniszewski@suprasi.pl

FILIA UM W ZASCIANKACH
ul. Szosa Baranowicka 58/4
Zascianki
15-521 Bialystok
tel. 85 733 38 40

www.suprasl.pl
Kierownik Anna Kalinowska — Chraniuk 85733
Oswiata / stypendia szkolne/CEIDG anna.kalinowska@suprasl.pl
Zastepca kierownika / Monika Sylwia Piotrowska 85733
Zdrowie / Dotacje NGO / Stypendia sportowe monika.piotrowska@suprasl.pl
Sekretariat filiaum@suprasl.pl 85 733

Agnieszka Klepacka
Ewidencja Ludnosci/Dowody osobiste 85 733
agnieszka.klepacka@suprasl.pl

Geodezja Stawomir Grabowski 85733
czwartek 9.00-17.00 slawomir.grabowski@suprasl.pl 507
Architekt wtorek-sroda 8.30-15.30
85 73t
Przyjmowanie interesantow - wtorek i sroda 9.00-15.30 Magdalena Hyzy-Rydzewska
507-839-685 (k
UWAGA!!! magdalena.hyzy@suprasl.pl (ke
wtork
Spotkania ustalane telefonicznie lub mailowo
MOPS / Program 500+ 85 73t
1 ﬂ

Lista aktualnosci

Uchwata nr V/33/03
2003-04-03 00:00:00
w sprawie rozpatrzenia skargi Supraskiej Inicjatywy Gospodarcze;j

Uchwata nr V/34/03
2003-04-03 00:00:00
w sprawie ustalenia diet przewodniczacym organu wykonawczego jednostki pomocniczej

Uchwata nr V/36/03

2003-04-03 00:00:00

w sprawie wyboru banku do prowadzenia obstugi bankowej budzetu gminy Suprasl i jednostek organizacyjnych objetych
budzetem gminy zaliczanych do sektora finanséw publicznych

2356 2357 2358 2359 2360 2361 2362 2363 2364 2365
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